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DOHODA KE KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 30.03.2017 A SMLOUVĚ 
O ÚVĚRU Č. 17008424/17 ZE DNE 24.7.2017 

 

Identifikace poskytovatele úvěru: Identifikace prodávajícího: 

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. 

náměstí Junkových 2772/1 
155 00 Praha 5 
 
IČ:  61061344 
DIČ: CZ61061344 
Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 43038 
 

AUTO IN s.r.o. 

Poděbradská 292 
530 09 Pardubice 
 
IČ: 25298828 
DIČ: CZ25298828 
Zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, 
C/13920 
 

- dále jen SGEF - - dále jen prodávající -  

Identifikace příjemce úvěru jako kupujícího: 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

třída Václava Klementa 147 
293 01 Mladá Boleslav 
 
IČ: 27256456 
DIČ: CZ27256456 
Zápis v OR: Městský soud v Praze, B10019 

- dále jen kupující - 

 

I.I.  Úvodní ustanovení 

1.1. Prodávající a kupující uzavřeli dne 30.03.2017 výše uvedenou smlouvu (resp. smlouva vznikla 
potvrzením objednávky kupujícího) (dále jen „smlouva/objednávka“) o dodání Ford Transit Custom 
M1 L2 TREND 310 (výrobní číslo: viz přejímací protokol) (dále jen „předmět“) za cenu 
854 072,00 CZK (dále jen "kupní cena") + 179 355,12 CZK představující DPH. Kupující se ve výše 
uvedené smlouvě/objednávce zavázal uhradit 100% kupní ceny vč. DPH ve prospěch účtu 
prodávajícího takto: 

- 100% kupní ceny, t. j. 854 072,00 CZK a DPH ve výši 179 355,12 CZK po podepsání přejímacího 
protokolu potvrzujícího převzetí předmětu. 

1.2. Dále kupující jako příjemce úvěru uzavřel dne 24.7.2017 se SGEF jako poskytovatelem úvěru 
smlouvu o úvěru č. 17008424/17 (dále jen „smlouva o úvěru“). Prostřednictvím poskytovaného úvěru 
bude financována kupní cena ve výši 854 072,00 CZK na účet prodávajícího. 

II.II.  Postup zaplacení kupní ceny 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že DPH ve výši 179 355,12 CZK uhradí kupující na účet prodávajícího 
nejpozději do okamžiku čerpání úvěru. 

2.2. SGEF se zavázala při splnění následujících podmínek (tzn. budou-li SGEF předány níže uvedené 
dokumenty) vyplatit částku ve výši 854 072,00 CZK ve prospěch níže uvedeného účtu prodávajícího: 

- předání kopie daňového dokladu prodávajícího vystaveného kupujícímu na částku kupní ceny 
dle kupní smlouvy/objednávky,   

- předání kopie smlouvy/objednávky uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím a/nebo 
smlouvy/objednávky potvrzené prodávajícím, 

- předání potvrzení o tom, že kupující uhradil ve prospěch účtu prodávajícího DPH ve výši 
179 355,12 CZK, 

- předání přejímacího protokolu prodávajícího, který bude podepsán kupujícím, ohledně předání 
předmětu dle smlouvy/objednávky. 
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Bankovní spojení prodávajícího je následující: 
č. účtu: 1206089369/0300 
Měna: CZK 
č. účtu: 176998863/0600 
Měna: CZK 

2.3. Prodávající souhlasí s uhrazením části kupní ceny ze strany SGEF ve shora specifikované výši. 
Příslušná část kupní ceny bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený v odst. 2.2 tohoto článku, 
který musí být současně registrovaným účtem zveřejněným správcem daně v registru plátců DPH. 
Pakliže nebude v den zadání příkazu k bezhotovostnímu převodu účet uvedený v odst. 2.2 tohoto 
článku registrován, SGEF provede úhradu příslušné části kupní ceny výhradně na účet zveřejněný 
správcem daně v registru plátců DPH. Na účet, který není zveřejněný správcem daně v registru 
plátců DPH, provede SGEF úhradu příslušné části kupní ceny pouze v případě, bude-li tento postup 
potvrzen písemně prodávajícím a kupujícím. 

III.III.  Převod vlastnického práva 

3.1. Není-li vlastnické právo k předmětu převedeno na kupujícího dříve, dohodly se smluvní strany této 
dohody na převodu vlastnického práva k předmětu na kupujícího okamžikem úhrady části kupní ceny 
ze strany SGEF. Prodávající a kupující prohlašují, že toto ujednání má přednost před ujednáním 
uvedeným ve smlouvě/objednávce. S ohledem na uvedené prodávající potvrzuje, že vlastnické právo 
k předmětu bude převedeno na kupujícího nejpozději okamžikem připsání části kupní ceny ze strany 
SGEF na účet prodávajícího bez ohledu na jakékoli jiné závazky vyplývající ze smlouvy/objednávky. 

IV.IV.  Ostatní ujednání 

4.1. V případě, že SGEF financuje kupní cenu předmětu včetně DPH, bere kupující a prodávající 
na vědomí, že v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o DPH“) je prodávající povinen odvést 
(zaplatit) příslušnému správci daně příslušnou daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) ve výši dle 
platných právních předpisů, která bude připočtena ke kupní ceně bez DPH uvedené výše v této 
dohodě. Prodávající dále prohlašuje, že úplata za zdanitelné plnění, která je předmětem této dohody 
(kupní cena) není bez ekonomického opodstatnění zcela zjevně odchylná od obvyklé ceny dle 
zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.  

V případě, že prodávající nesplní svoji povinnost podle prvého odstavce bodu IV. této dohody 
a neodvede příslušnou DPH či její část v souvislosti s touto dohodou příslušnému správci daně, bere 
kupující na vědomí, že může být vyzván příslušným správcem daně k odvedení (zaplacení) příslušné 
DPH. Kupující zároveň prohlašuje, že tato skutečnost nemá jakýkoli vliv na platnost a účinnost 
smlouvy o úvěru uvedené výše, a zároveň na povinnost kupujícího jakožto příjemce úvěru platit 
dohodnuté splátky úvěru.  
 

4.2. V případě, že SGEF financuje kupní cenu předmětu včetně DPH a prodávající je v okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění označen správcem daně jako nespolehlivý plátce v registru plátců 
DPH v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o DPH, a SGEF má dle této dohody zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu či její část včetně DPH, prodávající a kupující souhlasí s tím, že SGEF 
zaplatí prodávajícímu pouze kupní cenu bez DPH, resp. část kupní ceny bez DPH. SGEF bude 
prodávajícího a kupujícího písemně informovat o změně částky, kterou SGEF zaplatí na účet 
prodávajícího. Kupující je v takovém případě povinen uhradit celkovou výši DPH na osobní depozitní 
účet vedený u místně příslušného správce daně prodávajícího do 5-ti dnů od obdržení informace 
od SGEF. Kupující je dále povinen zaslat SGEF kopii výpisu z účtu s vyznačenou úhradou příslušné 
výše DPH do 5-ti dnů od zaplacení DPH na osobní depozitní účet prodávajícího. V důsledku této 
změny úhrady kupní ceny ze strany SGEF si SGEF a kupující následně písemným dodatkem sjednají 
změnu smlouvy o úvěru. 

V.V.  Závěrečná ustanovení 

5.1. Prodávající a kupující každý za sebe prohlašuje, že při jednání o uzavření této dohody mu byly 
sděleny všechny pro něj relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto 
dohodu dle § 1728 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“), a že neočekává ani nepožaduje od SGEF žádné další informace v této věci. 
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5.2. V případě, že tato dohoda nebude uzavírána mezi současně přítomnými stranami, platí, že strana 
odlišná od SGEF může návrh dohody přijmout pouze ve znění navrhovaném SGEF s vyloučením 
možného přijetí návrhu této dohody s dodatkem nebo odchylkou dle § 1740 odst. 3 občanského 
zákoníku. 

5.3. Smluvní strany této dohody si ujednaly, že vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského 
zákoníku týkající se smluv uzavíraných adhezním způsobem na tuto dohodu. 

5.4. Tato dohoda se řídí českým právním řádem. Všechny spory, jež vyplynou z této dohody a souvisejí 
s ní, a které se nepodaří odstranit jednáním smluvních stran, budou s konečnou platností 
rozhodnuty třemi rozhodci Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR 
v Praze podle jeho Řádu a Pravidel. 

Praha, 24.7.2017 
Místo, datum 

Pardubice, 24.7.2017 
Místo, datum 

Mladá Boleslav, 24.7.2017 
Místo, datum 

Poskytovatel úvěru: Prodávající: Kupující: 
SG Equipment Finance Czech 
Republic s.r.o. 

AUTO IN s.r.o. Oblastní nemocnice Mladá 
Boleslav, a.s., nemocnice 
Středočeského kraje 
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